«КЫРЫК МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ
ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 24 мая 2024 года № 110 - п

Об организации работы образовательных организаций,
реализующих образовательные программы дошкольного образования на
территории Горномарийского муниципального района в летний период

В соответствии с проведенным опросом родителей детей, посещающих
образовательные организации, реализующие образовательные программы
дошкольного образования (далее - образовательные организации
дошкольного образования) в части изучения потребности функционирования
образовательных организаций дошкольного образования в летнее время и в
целях организации работы образовательных организаций дошкольного
образования на территории Горномарийского муниципального района в
летний период 2024 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график работы образовательных организаций
дошкольного образования на территории Горномарийского муниципального
района в летний период 2024 года, согласно Приложению.

2. Руководителям образовательных организаций дошкольного
образования обеспечить работу дошкольных групп в соответствии с
графиком работы в летний период 2024 года.

Приложение
к приказу муниципального учреждения

«Отдел образования администрации
Горномарийского муниципального района»

от 24 мая 2024г. № 110 - п

График работы образовательных организаций,
реализующих образовательные программы дошкольного образования

в летний период 2024 года

№ Название ДОУ и ОУ Время работы
1 . МБДОУ детский сад «Петушок» 03.06.-14.06.2024г.

01.08.-30.08.2024г.
2. МБДОУ детский сад «Изи мукш» 01.08.-30.08.2024г.
3. МБДОУ детский сад «Солнышко» 01.08.-30.08.2024г.

Дошкольные группы
4. МБОУ «Виловатовская СОШ» -

5. МБОУ «Еласовская СОШ» 03.06.-28.06.2024г.
6. МБОУ Емешевская средняя

общеобразовательная школа
03.06.-28.06.2024г.

7. МБОУ «Красноволжская СОШ» -

8 МБОУ «Кузнецовская СОШ» -

9. МБОУ «Микряковская СОШ» 03.06.-28.06.2024г.
10. МБОУ «Озеркинская СОШ» 03.06.-28.06.2024г.
11. МБОУ «Усолинская СОШ» 05.08.-30.08.2024г.
12. МБОУ «Емелевская ООШ» -

13. МБОУ «Малосундырская-
Шиндыръльская. ООШ»

-

14. МБОУ «Троицко-Посадская
ООШ»

03.06.-28.06.2024г.